

DYREKCJA

POWIATOWEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARACHOWICACH ul. RADOMSKA 70

na podstawie przepisów określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998r. „w sprawie umowy o udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne”

KONKURS NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH W ZAKRESIE LEKARSKIEJ SPECJALISTYCZNEJ OPIEKI NAD CHORYMI PRZEBYWAJĄCYMI W SZPITALU PZOZ W STARACHOWICACH

w Oddziałach:

**Szpitalnym Oddziale Ratunkowym, Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej, Anestezjologii i Intensywnej Terapii
w Pracowni Diagnostyki Obrazowej
w Poradni Specjalistycznej: Otolaryngologicznej**

Świadczenia zdrowotne stacjonarne w Oddziałach Szpitala udzielane będą w godzinach:

- w dni robocze : 14.35 - 7.00 dnia następnego
- w niedziele, święta i dni dodatkowe wolne od pracy : 7.00 - 7.00 dnia następnego.

Świadczenia zdrowotne w zakresie diagnostyki obrazowej w Pracowni Diagnostyki Obrazowej udzielane będą w godzinach:

- w dni robocze: stacjonarne: 13.00 – 8.00 dnia następnego
- w niedziele, święta i dni dodatkowo wolne od pracy: stacjonarne i na wezwanie pod telefonem: 8.00 – 8.00 dnia następnego

Świadczenia zdrowotne w zakresie specjalistycznej opieki ambulatoryjnej w Poradni Specjalistycznej, udzielane będą w dni robocze w uzgodnionych terminach.

Szacunkowa liczba osób ubezpieczonych dla Powiatu Starachowickiego – ok. 100 tysięcy.
Umowa zostanie zawarta na okres od **01.01.2009r.** minimum na 3-miesiące z możliwością przedłużenia umowy.

Szczegółowe informacje, warunki konkursu i materiały informacyjne o przedmiocie konkursu oraz „formularze oferty” można uzyskać w Sekretariacie PZOZ w Starachowicach przy ul. Radomskiej 70.

Oferty powinny zawierać informacje określone w par. 8 Rozporządzenia MZiOS z dnia 13 lipca 1998r. „w sprawie umowy o udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne” i określone w „Warunkach Konkursu”.

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z napisem „konkurs na świadczenie usług zdrowotnych w Oddziale/Pracowni/Poradni w terminie do dnia **30 grudnia 2008r.** do godziny **9.00.** w Sekretariacie PZOZ w Starachowicach.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.12.2008r.** o godzinie **11.00** w Sali Konferencyjnej PZOZ w Starachowicach przy ul. Radomskiej 70.

Zastrzegamy sobie prawo do odwołania konkursu oraz przesunięcia terminu otwarcia ofert.

Termin związania ofertą 31.12.2008r.

Skargi do Komisji Konkursowej oferenci mogą składać w toku postępowania konkursowego, jednakże przed rozstrzygnięciem konkursu i tylko przed zawarciem umowy. Umotywowane protesty dotyczące rozstrzygnięcia konkursu można składać pisemnie do udzielającego zamówienia w ciągu 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia oferenta o wyniku konkursu i tylko przed zawarciem umowy.

Starachowice, dnia 15.12.2008r

Dyrektor Zakładu

DYREKTOR
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Starachowicach
Jolanta Brecha
Lek. med. Jolanta Brecha